

اعلامیه مطبوعاتی

حزب التحریر-ولایه بنگلہ دیش راہ پیمایی هایی را علیہ معاهدات خائنانه رژیم این کشور، کہ بہ ہند اجازہ می دہد از بنادر ما منحیت نقطہ ترانزیتی اش استفادہ کند، سازمان دہی کرد

(ترجمہ)



حزب التحریر-ولایہ بنگلہ دیش در ہمین جمعہ بہ تاریخ ۲ نومبر ۲۰۱۸ م، بعد از ادای نماز جمعہ راہ پیمایی هایی را در مساجد مختلف داکہ بر ضد امضای معاهدات خائنانه رژیم حسینہ سازمان دہی کرد، کہ ہند را رسماً اجازہ می دہد از بنادر بنگلہ دیش منحیت نقطہ ترانزیتی اش استفادہ کند. دولت مستبد و خائن حسینہ این معاہدہ را بہ تاریخ ۲۵ اکتوبر ۲۰۱۹ م بہ امضاء رساند، کہ طبق آن بہ ہند اجازہ می دہد تا از بنادر "منگولا و چیتاگونگ" منحیت نقطہ حمل و نقل یا ترانزیتی استفادہ کند تا برای تجارت بہ مناطق ایالات شمال شرقی ہند دسترسی پیدا کند. سخنگویان حزب در تظاهرات با آواز بلند چنین معاہدہ ضد دولتی قبل از انتخابات فراگیر را منحیت ورشکستگی سیاسی برجسپ زدند و گفتند کہ حکومت حمایت و اعتماد مردم اش را بخاطر استبداد، فساد و ظلم و ستم بی انتہا از دست دادہ است. بنابر این، دولت برای این کہ دوبارہ قدرت را بہ دست بیاورد، هیچ سنگی را از جایش "بی جا" نخواہد کرد؛ مگر این کہ باداران خارجی خود را راضی بسازد. این تنها یک مثال از نادیدہ گرفتن امنیت ملی بنگلہ دیش است کہ رژیم بنگلہ دیش چنین بندر مهم ترانزیتی را بہ دشمن این مملکت تحویل می دہد.

از سوی دیگر، رهبران "حزب ملی‌گرایی بنگله‌دیش (BNP) و حزب جاتیا اوکیا فرانت (Jatiya OikyaFront)"، که ادعا دارند خادمین این کشور اند، در واقع از نقش قدم‌های سیاست‌حسینه پیروی نموده و هم‌چنین بخاطر به دست آوردن قدرت سیاسی در تلاش حمایت سیاسی از عین منبع حسینه که شامل امریکا، انگلیس و هند است، می‌باشند و بدتر این‌که به بسیار بی‌شرمی در حصول اهداف سیاسی خود منافع امپریالیسم را شامل می‌سازند.

سخنگویان حزب هم‌چنان ابراز داشتند که در طول سه دهه اخیر شعارهای عمده حکام نخبه به اصطلاح سیاسیون دموکراتیک "حزب ملی‌گرایی بنگله‌دیش و عوامی" این بود. امپریالیست‌ها تنها منابع قدرت دولت‌داری اند که این امر باعث شد بنگله‌دیش را به میدان بازی برای هند مشرک و امپریالیست‌های کافر مبدل سازد و با استفاده از این فرصت طلایی، توانستند دست‌های شیطانی خود را به موقعیت جغرافیای-سیاسی ما دراز کنند تا بتوانند تسلط خود را در منطقه گسترش داده، منابع استراتژیک ما را در کنترل خود داشته، بهترین موقعیت اقتصادی را برای خود مهیا و منافع سیاسی خود را تأمین بسازند.

در فرجام، سخنگویان حزب در مظاهره به تمام مسلمانان ندا زدند که سیاست‌های ورشکسته‌ای "جبهه جاتیا اوکیه، حزب ملی‌گرایی بنگله‌دیش و عوامی" و غلامان امپریالیست‌های کافر را کنار گذاشته و رد کنند و تحت رهبری مخلص حزب التحریر برای تلاش و جدوجهد بخاطر تأسیس مجدد خلافت راشده ثانی برمنهج فعالیت نمایند. آن‌ها اذعان نمودند که تنها دولت خلافت اسلامی، امت مسلمه را از شر نفوذی امپریالیست‌های کافر در امان نگهداشته می‌تواند، و تمام معاهداتی که از سوی حکام ما همراهی استعمارگران کافر بخاطر تأمین نفوذ خود بر بالای ارتش، اقتصاد و منابع استراتژیک ما امضاء شده بود، باطل قرار خواهد داد، و جنگی را بر اساس مجاهدت ثقیله و اردوی نیرومند و قوی برپا خواهد کرد تا خود را منحیت یک دولت متقدر و یکه‌تاز معرفی کند.

با ذکر تمام مطالب فوق در آخر چنین می‌گوییم که خلافت واقعی اسلامی به وجه احسن تمام منابع پهناور و قدرت این امت را تحت یک دولت واحد متحد خواهد کرد و گردن شبکه شیطانی عصر که شامل امریکا، انگلیس و هند اند، درهم خواهد شکست. الله سبحانه و تعالی می‌فرماید:

﴿وَلَنْ يَجْعَلَ اللَّهُ لِلْكَافِرِينَ عَلَى الْمُؤْمِنِينَ سَبِيلًا﴾

[نساء: ۱۴۱]

ترجمه: الله (سبحانه و تعالی) هرگز راهی را از کفار بر مؤمنان مسلط نکرده است.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایه بنگله‌دیش

شماره صدور: ۰۴/۱۴۴۱

۲۴ صفر ۱۴۴۰ هـ.ق

۲ نومبر ۲۰۱۸ م

